PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA DE SEGURANÇA
EDITAL DE ABERTURA Nº 14/2014

A Prefeitura do município de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital

de Abertura do Concurso Público nº 14/2014, e, em cumprimento à ordem judicial contida no

Processo Judicial nº 1007957-34.2014.8.26.0361, torna público a classificação do candidato
Anderson Borges Lourenço, para o cargo de Guarda Municipal -  3ª Classe, considerado apto na
avaliação psicológica:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA TAF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

022104 Anderson Borges Lourenço 429389425 58,00 62,50 60,25 31º

Face à inserção do candidato na lista de aprovados, ficam reclassificados os candidatos

abaixo relacionados:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

ANTERIOR
NOVA

CLASSIFICAÇÃO

015463 Erinaldo Pereira da Costa Junior 379973972 60,00 31º 32º

027306 Felipe Augusto Pinheiro de Sousa 329313149 60,00 32º 33º

027436 Romario Jose Felix Feitosa 426609013 60,00 33º 34º

055842 Eduardo Aluisio Mesquita 41115800 58,25 34º 35º

047724 Adriano Barbosa Simoes de Andrade 429394688 57,25 35º 36º

052126 Wesley Correa dos Santos 349118309 57,25 36º 37º

054655 Adriano Bento Rodrigues 412644587 56,75 37º 38º

019130 Abraao Sabino de Menezes 320721152 55,75 38º 39º

055425 Keller Coutinho Junior 324870449 55,75 39º 40º

012961 Hugo Daniel Silva Coutinho 349116182 54,75 40º 41º

036548 Wallacy Virginio da Silva 325677955 52,00 41º 42º

Mogi das Cruzes, 1º de agosto de 2016.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão

Visto:

                          Sergio Decaro
Coordenador de Gestão de Recursos Humanos